PHÒNG GD&ĐT AN MINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TÂN THẠNH 2
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-THTTh2

           Tân Thạnh, ngày 01 tháng 01 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

( V/v thành lập ban kiểm kê TSCĐ thuộc ngành GD quản lý)

- Căn cứ luật quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước của Quốc hội khóa XII, kỳ họp thứ 3, số 09/2008/QH 12 ngày 03/06/2008.

- Căn cứ vào Nghị định 52/2009/NĐ-CP và Thông tư 09/2012/TT-BTC ngày 19/01/2012 của Bộ Tài Chính.

- Căn cứ vào Nghị định 115/2008/NĐ-CP và Thông tư 89/2010/TT-BTC ngày 16/06/2010 của Bộ Tài Chính về việc ban hành quy định về công khai quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước tại cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và tổ chức được giao quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước; căn cứ các quy định hiện hành về công tác quản lý tài sản;

- Căn cứ về yêu cầu công tác và khả năng nhiệm vụ của cán bộ giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo kiểm kê tài sản cố định thuộc Trường TH Tân Thạnh 2 gồm các ông ( bà) có tên sau đây:

1/ Ông ( bà): Lưu Đức Tài
     Chức vụ: Hiệu trưởng

Trưởng ban

2/ Ông ( bà): Nguyễn Hoàng Huy   Chức vụ: Kế toàn- Tài vụ
Thành viên

3/ Ông ( bà): Trần Văn Đua
     Chức vụ: CTCĐ

Thành viên

4/ Ông ( bà): Lê Văn Thuyền
     Chức vụ: TPT Đội

Thành Viên

5/ Ông ( bà): Lê Văn Huynh
     Chức vụ: Giáo viên-TQ
Thành viên

6/ Ông ( bà): Đặng Tấn Nghiệp
     Chức vụ: GV- CB Thư viện
Thành viên

Ban chỉ đạo làm việc kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2014 đến hết ngày 01 tháng 01 năm 2014.
Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện công tác kiểm kê tài sản cố định thuộc đơn vị trường quản lý lúc 07giờ, ngày 01 tháng 01năm 2014 đúng theo văn bản của cấp trên.

Đồng thời chịu trách nhiệm trước UBND xã Tân Thạnh và Phòng GD&ĐT An Minh về kết quả của công tác kiểm kê.

( Nhiệm vụ của từng thành viên do Trường ban phân công)

Điều 3: Các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT An Minh;

- UBND Xã Tân Thạnh;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.